
 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  Н И К О Л Ь С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

      24.10. 2023 года                                                               №48 
 

О внесении изменений в решение Совета 

Завражского сельского поселения от 

26.07.2017 № 16 «Об утверждении 

Положения о порядке представления, 

размещения и проверки сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера 

лицами, замещающими муниципальные 

должности в Завражском сельском 

поселении, а также проверки соблюдения 

ими ограничений и запретов» 
 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие с требованиями действующего законодательства, учитывая решение 

Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 20.09.2023 

№ 11 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления», 

Представительное Собрание Никольского муниципального округа Вологодской 

области 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Совета Завражского сельского поселения от 26.07.2017 

№ 16 «Об утверждении Положения о порядке представления, размещения и 

проверки сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности в 

Завражском сельском поселении, а также проверки соблюдения ими ограничений 

и запретов» (далее по тексту – решение) следующие изменения: 

 

1.1. Подпункт «а» п. 1 раздела 3 решения изложить в следующей редакции: 

«а) достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, имуществе и 

обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и 



 2 

несовершеннолетних детей, представленных лицами, замещающими 

муниципальные должности». 

 

1.2. Подпункт «а» п. 2 раздела 3 решения изложить в следующей редакции: 

«а) правоохранительными органами, иными государственными органами, 

органами местного самоуправления и их должностными лицами». 

 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет.  

 
Председатель  

Представительного Собрания 

Никольского муниципального  

округа Вологодской области 

 

_________________О.Н. Баданина 

Главы  Никольского муниципального 

округа Вологодской области 

 

______________________ В.В.Панов 

 

 


